
 

  

         A tutte le Scuole  

         della Provincia di Roma  

         all’Albo     

 

 OGGETTO: Termine presentazione  domande di messa a disposizione (M.A.D.) 

VISTO                  il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

Personale docente ed educativo”; 

CONSIDERATA   l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato 

per l’a. s. 2018/19; 

CONSIDERATA   la necessità di regolamentare la procedura delle domande di messa a 

disposizione (M.A.D.) per l’a. s. 2018/19; 

DISPONE 

che il termine di presentazione delle domande di messa a disposizione (M.A.D.) è fissato entro e 

non oltre le ore 12:00 del 15/09/2018. Saranno prese in considerazione solo le domande 

pervenute entro tale termine. 

    

      

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof. Giovanni Simoneschi 

                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                stampa, ex art. 3, co. 2, Dlgs. 39/97)  




